
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И 
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

МО ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

«Октябрьская детско-юношеская 
спортивная школа»

МАУДО «Октябрьская ДЮСШ» 
ПРИКАЗ № 85 

от 15.08.2019 г.

I Об утверждении локального нормативно-правового акта I

В соответствии с Законом РФ № 273 -  ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 
Российской Федерации» и приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
12 сентября 2013 г. № 731

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить нормативно-правовой акт «Положение о приемной комиссии 
МАУДО «Октябрьская ДЮСШ».

С приказом ознакомлены:

о А.Н. Коваленко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И 
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

МО ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

«Октябрьская детско-юношеская

В соответствии с Законом РФ № 273 — ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 
Российской Федерации» и приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
12 сентября 2013 г. № 731

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить нормативно-правовой акт «Положение об апелляционной комиссии 
МАУДО «Октябрьская ДЮСШ».

спортивная школа»
МАУДО «Октябрьская ДЮСШ» 

ПРИКАЗ № 86 
от 15.08.2019 г.

I Об утверждении локального нормативно-правового акта

С приказом ознакомлены:

А.Н. Коваленко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И 
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 

МО ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

«Октябрьская детско-юношеская 
спортивная школа»

МАУДО «Октябрьская ДЮСШ» 
ПРИКАЗ № 87 

от 15.08.2019 г.

I Об утверждении составов и сроков работы приемной I 
и апелляционной комиссий в 2019 -  2020 учебном году

Для организации приема и проведения индивидуального отбора поступающих в 
МАУДО «Октябрьская ДЮСШ» для получения образовательной услуги по реализации 
дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ по видам 
спорта: лыжные гонки, легкая атлетика, волейбол, футбол, лапта, г/р борьба, бокс и 
с/туризм

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить состав приемной комиссии в составе:

Председатель: Коваленко А.Н. -  директор ДЮСШ;
Зам.председателя: Бабина И.В. -  зам.директора по УВР;
Члены комиссии: Геранина О.В. -  тренер - преподаватель

Оноприенко Н.И. -  тренер -  преподаватель; 
Попов А.Ю. -  тренер -  преподаватель.

2.Утвердить состав апелляционной комиссии в составе

Председатель: Иванов В.И. -  методист по физкультурной работе;
Члены комиссии: Пикалов С.В. -  тренер -  преподаватель;

Габдуллин В.Э. -  тренер -  преподаватель.

3.Назначить ответственным секретарем приемной и апелляционной комиссий 
Стрельникову Ю.А. -  методиста по учебно-спортивной работе.

4.Утвердить сроки проведения работы приемной и апелляционной комиссий с 20 
августа до 01 ноября 2019 г.

Директор ДЮСШ А.Н. Коваленко

С приказом ознакомлены:


